

Trwają prace związane z Budową Budynku Opieki Nad Małym Dzieckiem w Szerzynch



W Szerzynch trwają prace związane z budową Budynku Opieki Nad Małym Dzieckiem w Szerzynch. Realizacja tej także ważnej inwestycji jest możliwa dzięki pozyskanym dofinansowaniom z Budżetu Państwa w wysokości 6 milionów złotych. **Pieniądże zostaną przeznaczone na dokończenie budowy.** W obiekcie będzie się mieścić przedszkole i żłobek dla 100 dzieci (25 miejsc żłobkowych i 75 przedszkolnych).

Gmina Szerzyny pozyskała 4 000 000 zł na realizację kolejnego etapu prac w związku z budową Domu Opieki Nad Małym Dzieckiem w Szerzynch. Otrzymana kwota pochodzi ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i pozwoli zakończyć rozpoczętą budowę. Obiekt zostanie kompleksowo wyposażony, ponadto wykonane zostanie zagospodarowanie całego terenu wokół obiektu: plac zabaw, parkingi, ogrodzenie. Będzie to nowoczesna placówka przeznaczona dla dzieci niepełnosprawnych z salami terapeutycznymi. Gmina Szerzyny w roku 2016 przeznaczyła na wykonanie fundamentów 470 tys. zł. W ramach pierwszej Tarczy Antykryzysowej gmina otrzymała milion złotych oraz z rezerwy Premiera drugi milion złotych.

Serdecznie dziękuję Panu Posłowi Wiesławowi Krajewskiemu - Pełnomocnikowi struktur PiS w okręgu tarnowskim, za nieocenioną pomoc i wsparcie starań Gminy Szerzyny w pozyskaniu tych ważnych funduszy. Osobiste wsparcie i zaangażowanie Pana Posła pozwoli zrealizować marzenia całej naszej społeczności o nowoczesnym, przestronnym, funkcjonalnym, służącym młodym rodzinom

obiekcie na miarę XXI wieku. Dziękuję Rządowi RP na czele z Panem Premierem Mateuszem Morawieckim za przeznaczenie tak znaczących środków na inwestycje lokalne w samorządach, które dają szansę zrównoważonego rozwoju nawet małych gmin – mówi Grzegorz Gotfryd, wójt Gminy Szerzyny.

Gratuluję władzom i Mieszkańcom gminy Szerzyny wspaniałego przedsięwzięcia! Budowa centrum opieki nad małymi dziećmi to odpowiedź na potrzeby rodzin. Środki z rezerwy ogólnej zostały przyznane na podstawie decyzji premiera Mateusza Morawieckiego. Polski rząd nie zapomina o sprawach ważnych dla lokalnych społeczności i ich potrzebach. Kolejny raz pokazujemy również, jak ważna i efektywna może być współpraca rządu z samorządem – dodaje wojewoda małopolski Łukasz Kmita.

Poniżej przedstawiamy Państwu mini galerię zdjęć poszczególnych etapów budowy obiektu.

